МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                             УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                               РЕШЕНИЕ
27.12.2017г.                                                                                                              № 15
                                                             С.Михайловка
 О продлении  на  2018 год  срока  действия
Решения Михайловского сельского Совета
депутатов  № 8 от  17.11 2016 года
 «О передаче  администрацией Михайловского
 сельсовета  Усть-Калманского района
Алтайского  края  части полномочий  по
 осуществлению  вопросов  местного
значения в  области  бюджета
            В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  Михайловский  сельсовет  Усть-Калманскгого  района  Алтайского края,  сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:
1.Продлить  на  2018 год срок действия решения Михайловского сельского Совета депутатов №8 от 17.11.2016 года « О передаче  Администрацией Михайловского сельсовета Усть-Калманского  района  Алтайского  края части полномочий  по  осуществлению  вопросов местного  значения в  области  бюджета  администрации  Усть-Калманского  района  Алтайского  края».
2.Утвердить Дополнительное соглашение №1/2017 к соглашению №2 от 31.03.2015 г. о передаче администрацией Михайловского сельсовета Усть-Калманского  района  Алтайского  края администрации  Усть-Калманского  района  части полномочий по  решению вопросов местного значения в области бюджета.
3.Утвердить Соглашение о передаче полномочий финансового органа администрацией муниципального образования Михайловский сельсовет Усть-Калманского района по  осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу администрации  Усть-Калманского района.
4.Направить  настоящее  решение  и  экземпляр Дополнительного соглашения в Усть-Калманский районный Совет депутатов Алтайского края. Администрации  Михайловского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края по результатам рассмотрения настоящего Решения Усть-Калманским районным Советом депутатов Алтайского края заключить Дополнительное соглашение с администрацией Усть-Калманского района.
5. Обнародовать данное  решение в  соответствии с Уставом.
Глава сельсовета                                                                                    Е.Н.Шабанов